

---

## **PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE**

I.D.: 73696443

---

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	18300000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.380,00 RON - 2.380,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine : 4 buc halat 3/4 maneca scurta -pret 62+tva=248+tva 4 buc bluza bucatar -pret 72+tva=288+tva 4 buc pantalon bucatyar -pret 41+tva=164+tva 4 buc boneta bucatar pret 28+tva=112+tva 4 buc sort cu pieptar pret23+tva=92+tva 4 buc geaca paza iarna pret 120 +tva=480+tva 4 buc pantalon paza pret 75+tva=300+tva 4 buc tricou maneca lunga pret 40+tva=160+tva 4 buc camasi paza pret 62+tva=248+tva 32 buc personalizare ecuson sigla mica o culoare colegiu/paza pret 6+tva=192+tva 12 bucpersonalizare sigla mare o culoare paza pret 8+tva=96+tva total pachet=2380+tva mai putin

---